

КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ
25.11.2025 		       			 м.Калуш			 		 № 298

[bookmark: _Hlk205985371]Про затвердження грошових добових норм витрат для забезпечення харчування учасників спортивних заходів за рахунок коштів бюджету Калуської міської територіальної громади

Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про фізичну культуру та спорт», постановою  Кабінету Міністрів України від 18.09.2013 №689 «Про затвердження норм витрат на проведення спортивних заходів державного та міжнародного рівня», відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України від 27.01.2014 №146 «Про затвердження грошової добової норми витрат на забезпечення харчування учасників спортивних заходів», наказу Міністерства молоді та спорту України від 09.02.2018 №617 «Про затвердження Положення про порядок організації і проведення офіційних спортивних змагань і навчально-тренувальних зборів та порядок матеріального забезпечення їх учасників», розпорядження Івано-Франківської обласної державної адміністрації від 12.07.2017 №391 «Про затвердження норм витрат на проведення спортивних заходів місцевого рівня» та беручи до уваги службову записку начальника управління молоді та спорту міської ради від 11.11.2025 №01-19/226, виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
[bookmark: _Hlk205986584][bookmark: _Hlk205986628]1.	Затвердити з 01 січня 2026 року грошову добову норму витрат для забезпечення харчування учасників спортивних заходів за рахунок коштів бюджету Калуської міської територіальної громади, згідно з додатком.
2.	Визначити відповідальними за забезпечення виплат начальника управління молоді та спорту Калуської міської ради та директора дитячо-юнацької спортивної школи Калуської міської ради.
3.	Рішення виконавчого комітету Калуської міської ради від 26.08.2025 №199 «Про затвердження грошових добових норм витрат для забезпечення харчування учасників спортивних заходів за рахунок коштів бюджету Калуської міської територіальної громади» вважати таким, що втратило чинність.
4.	Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Надію Гуш.

Міський голова								Андрій НАЙДА

           Додаток 
до рішення виконавчого комітету
        міської ради
[bookmark: _GoBack]  25.11.2025 № 298

Грошова добова норма витрат для забезпечення харчування учасників спортивних заходів за рахунок коштів 
бюджету Калуської міської територіальної громади

	Групи видів спорту
	Учасники спортивних змагань
	Грошова добова норма витрат за видами спортивних заходів 

	
	
	Чемпіонатів, Кубків, турнірів, фестивалів, спартакіад, місцевих спортивних заходів, спортивних ігор України та області, міжнародних змагань, включених до  відповідних календарних планів фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів

	
	
	Навчально- тренувальні збори
	Спортивні змагання

	
	
	Серед спортсменів від 16 років і більше
	Серед спортсменів молодших вікових груп (до 15 років)
	Серед спортсменів від 16 років і більше
	Серед спортсменів молодших вікових груп (до 15 років)

	
	
	В міських територіальних громадах
	В містах: обласних центрах, містах-«мільйонниках» та за межами України
	В міських територіальних громадах
	В містах: обласних центрах, містах-«мільйонниках» та за межами України
	В міських територіальних громадах
	В містах: обласних центрах, містах-«мільйонниках» та за межами України
	В міських територіальних громадах
	В містах: обласних центрах, містах-«мільйонниках» та за межами України

	Всі види спорту

	Спортсмени
	до 300 грн
	до 300 грн
	до 200 грн
	до 300 грн
	до 300 грн
	до 300 грн
	до 200 грн
	до 300 грн

	
	Тренери
	до 300 грн
	до 300 грн
	до 200 грн
	до 300 грн
	до 300 грн
	до 300 грн
	до 200 грн
	до 300 грн

	
	Спортивні судді, інші учасники
	до 300 грн
	до 300 грн
	до 200 грн
	до 300 грн
	-
	-
	-
	-



       Керуючий справами виконкому			                                                          		Олег САВКА
image1.wmf

oleObject1.bin

